Servi mei...cives tui Cat. 1,7,12.

neque humanis consiliis...sed deorum immortalium
significationibus. Cat. 2,13,12.

ex occultis insidiis in apertum latrocinium
Cat. 2,1,14.

perditum civem ac...importunissimum hostem? Cat. 2,6,10

maximae res minimo motu Cat. 2,13,1

improborum civium sed in acerbissimorum hostium numero
Cat. 4,7,15.

neque turpis mors forti viro potest accidere Cat. 4,
2,6.

horum auctoritatibus illorum orationi, Man. Law 23,30
belli utilitatem et pacis dignitatem Man. Law 6,12.
duorum consulum munus unius adulescentis virtuti
Man. Law 21,21.

novus imperator..vetere exercitu Man. Law 9,54

suis virtutibus alienis vitiis Man. Law 23,16

tantis copiis tam exiguam manum B.G. 6,8

humili loco ad summam dignitatem B.G. 7,39

vestrae salutis causa suum periculum B.G. 7,77

uno tempore omnibus locis, B.G. 7,84.

vitam suam, sed salutem vestram Cat. 4,9,4.

CONTRASTING EMPHATIC MODIFIERS.

I. Precede.

cum id quod ipsi diebus XX aegerrime confecerant, ut flumen transirent, illum uno die fecisse intellegerent, B.G. 1,13,5.

quod in tanta multitudine dediticiorum suam fugam aut occultari aut omnino ignorari. B.G. 1,27,11.

cum aut suis finibus eos prohibent, aut ipsi in eorum finibus bellum gerunt. B.G. 1,1,13.

et rei publicae iniuriam et suum dolorem....condonet B.G. 1,20,15.

Caesar primum suo, deinde omnium ex conspectu remotis equis B.G. 1,25,1.

aut ipsius adventus aut Labieni cognitus esset. B.G.1, 22,4.

qui creatur annuus et vitae necisque in suos habet potestatem, B.G. 1,16,14.

qui ipsorum lingua Celtae, nostra Galli appellantur. B.G. 1,1,2.

ne eos frumento neve alia re iuvarent; B.G. 1,26,18.

qui si iuvisent, se eodem loco quo Helvetios habiturum B.G. 1,26,19.

una ex parte flumine Rheno.....dividit; altera ex parte monte Iura B.G. 1,2,7 and 9.

qua in re Caesar non solum publicas sed etiam privatas iniurias ultus est. B.G. 1,12,18.

quod si veteris contumeliae oblivisci vellet, num etiam recentium iniuriam.....memoriam deponere posse? B.G. 1,14,7 and 8.

ne, si nova manus Sueborum cum veteribus copiis Ariovisti sese coniunxisset, minus facile resisti posset. B.G. 1,37,9.

Sed peius victoribus Sequanis quam Haedius victis accidisse, B.G. 1, 31, 30.

uti sibi secreto de sua omniumque salute cum eo agere liceret B.G. 1, 31, 3.

qui et sua virtute et populi Romani hospitio atque amicitia plurimum ante in Gallia potuissent. B.G. 1, 31, 20.

Caesarem vel auctoritate sua atque exercitus B.G. 1, 31, 53.

eum neque suam neque populi Romani gratiam repudiaturum. B.G. 1, 40, 9.

cur de sua virtute aut de ipsius diligentia desperarent B.G. 1, 40, 11.

Caesar initio oratoris sua senatusque in eum beneficia commemoravit, B.G. 1, 43, 8.

neque suam neque populi Romani consuetudinem pati uti apte meritos socios deseret, B.G. 1, 45, 3.

cum hostium acies a sinistro cornu pulsa atque in fugam coniecta esset, a dextro cornu, vehementer multitudine suorum nostram aciem premebant. B.G. 1, 52, 11.

neque de summa belli suum iudicium, sed imperatoris esse existimavisse B.G. 1, 41, 8.

Si ipse populo Romano non praescriberet quem ad modum suo iure uteretur non oportere se a populo Romano suo iure impediri. B.G. 1, 36, 4.

Provinciam suam hanc esse Galliam, sicut illam esse nostram B.G. 1, 44, 25.

Caesar, una aestate duobus maximis bellis confectis B.G. 1, 54, 4.

utrum igni statim necaretur an in aliud tempus reservaretur B.G. 1, 53, 20.

quorum alius alia causa illata, B.G. 1, 39, 11.

Hunc Caesar magnis nocturnis diurnisque itineribus contendit B.G. 1, 38, 14.

Itaque se quod ain longiorem diem collaturus fuisset repraesentaturum et proxima nocte de quarta vigillis castra moturum B.G. 1, 40, 41.

simili senatus consulto Cat. 1,2,5.

si minus in praesens tempus recenti memoria scelerum tuorum, ab in posteritatem impendat. Cat. 1,9,6.

quae non ad privatam ignominiam vitiorum tuorum, non ad domesticam tuam difficultatem....sed ad summam rem publicam. Cat. 1,6,15

nunc vero me totam esse in metu propter unum te Cat. 1,7,32.

non publico me praesidio, sed privata diligentia defendi Cat. 1,5,13.

quae nota domesticae turpitudinis non inusta vitae tuae est? Quod privatarum rerum dedecus non haeret in fama? Cat. 1,6,4

acrioribus suppliciis Cat. 1,1,24

civem perniciosum quam acerbissimum hostem coercerent. Cat. 1,1,25.

nuper cum morte superioris uxoris novis nuptiis domum vacufecisses. Cat. 1,6,10.

cum tu discessu ceterorum nostra tamen, qui remansissemus, caede te contentum esse dicebas? Cat. 1,3,18

Num dubitas id me imperante facere, quod iam tua sponte faciebass? Cat. 1,5,33

at nos vicesimum iam diem patimur. Cat. 1,2,9

unum diem postea. Cat. 1,2,6.

nonne etiam alio infedibili scelere hoc scelus cumulasti? Cat. 1,6,11.

Quid proxima, quid superiore nocte egeris. Cat. 1,1,8

quae libido ab oculis, quod facimus a manibus umquam tuis, quod flagitium a toto corpore afuit? Cat. 1,6,7

Nam si te interfici iussero, residebit in re publica reliqua coniuratorum manus: Cat. 1,5,26.

tibi uni multorum civium neces. Cat. 1,7,27.

Sic hic morbus qui est in re publica, relevatus istius poena, vehementius relquis vivis ingravescet. Cat. 1,13,13.